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Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

tyy@utu.fi 

 

 

 

JÄSENIEN NIMEÄMINEN YLIOPPILAIDEN TERVEYDENHOITOSÄÄTIÖN 

LÄNTISEN ALUEEN JOHTOKUNTAAN 

 

 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön johtosäännön mukaan jokaisella säätiön palvelu-

alueella on säätiön hallituksen nimeämä johtokunta. Säätiön hallitus nimeää alueiden 

johtokunnat kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Johtokunta ei tee päätöksiä, 

vaan se on sidosryhmien ja YTHS:n välinen yhteydenpitoon ja tiedonvaihtoon tarkoi-

tettu toimielin. 

 

Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä vähintään kuusi ja 

enintään kahdeksan muuta jäsentä. Johtokunnassa voi olla enemmän jäseniä säätiön 

hallituksen päätöksen mukaisesti. Jäsenistä vähintään kahden ja enintään alueen yli-

oppilas- ja opiskelijakuntien määrän verran tulee edustaa alueen toimipiiriin kuuluvia 

ylioppilaskuntia ja opiskelijakuntia. 

 

Pyydämme läntisen alueen ylioppilaskuntia ja opiskelijakuntia nimeämään yhteiset jä-

senensä (2-7) YTHS läntisen alueen johtokuntaan kaksivuotiskaudeksi 1.1.2025–

31.12.2026. 

 

Tieto johtokuntaan nimetyistä jäsenistä pyydetään lähettämään palauttamalla oheinen 

lomake täytettynä ja liittämällä mukaan ote nimeämispäätöksestä viimeistään 

28.10.2024 sähköpostitse suvi.koski @yths.fi tai postitse osoitteella Ylioppilaiden ter-

veydenhoitosäätiö, Suvi Koski, PL 28, 20541 Turku. 

 

Annan tarvittaessa lisätietoja, katariina.poskiparta@yths.fi tai puh. 050 396 0010. Jätäthän 

soittopyynnön tekstiviestillä. 

 

 

Helsingissä 14.8.2024 

YLIOPPILAIDEN TERVEYDENHOITOSÄÄTIÖ 

 

Katariina Poskiparta 

toimitusjohtaja 

 

 

 

LIITE Palautettava yhteystietolomake 

 

JAKELU Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

 Vaasan yliopiston ylioppilaskunta VYY 

 Åbo Akademis Studentkår ÅAS 

 Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta Sammakko 
 Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TUO 
 Vaasan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta VAMOK 
 Studetkåren vid Yrkeshögskolan Novia, Novium  

 


